
アトレ目黒1・4F NEWオープン
「カフェ・ド・銀座みゆき館」含む

3ショップが続々オープン！

報道関係者各位

<PRESS RELEASE> 2022年7月20日
株式会社アトレ

株式会社アトレ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：一ノ瀬 俊郎)が運営するアトレ目黒
(所在地：東京都品川区)では 、アトレ目黒1・4Fに新たなショップがオープンいたします。

※先行オープン2ショップ

1/4

アトレ目黒はJR山手線･東急目黒線（都営三田線・東京メ
トロ南北線直通）目黒駅に直結しているショッピングセ
ンターです。
「上質な毎日の提供」をコンセプトに、鮮度抜群の食料
品、バラエティ豊かなファッション・生活雑貨を取り揃
え、近隣居住者、オフィスワーカーのライフスタイルを
サポート。都市の生活になくてはならない毎日のエッセ
ンスが溢れています。

■カフェ・ド・銀座みゆき館
[アトレ目黒1・４F/カフェ]
創業５０年を越える銀座の老舗カフェ。生めんのオリジナルパス
タ、自家製パンのサンドウイッチなどのお食事、店内で搾られる
熊本栗のモンブランを代表とする銀座の自社ケーキファクトリー
から毎日直送のオリジナルケーキが人気です。ボリュームたっぷ
りの季節のパフェも女性から絶大な支持を得ています。

2022年７月22日(金)オープンショップ

カフェ・ド・銀座みゆき館
営業時間： AM10：00～PM9：00
HP：http://www.cafe-ginza-miyukikan.com/

オープニングキャンペーンを開催！
オープン初日にご来店のお客様先着200名様に
焼き菓子ガレットブルトンヌを１つプレゼント
※なくなり次第終了。

カフェ・ド・銀座みゆき館で優雅に美味しいひと時をお楽しみくだ
さい。

http://www.cafe-ginza-miyukikan.com/


<PRESS RELEASE> 2021年2月25日
株式会社アトレ

2/4

先行オープンショップ

2022年6月1日(水) RENEWAL OPEN

■ネイルクイック
[アトレ目黒1・4F/ネイルサロン]
首都圏を中心に展開しているネイルサロン。
ネイル専門店として、お客さまの爪の健康を一番に考え、商
品に含まれる成分にこだわって、爪と肌にやさしいジェルネ
イルや良質なケア商品を選んでいます。「一回だけで終わ
り」ではなく、末永くネイルを楽しんでいただきたいと日常
のお手入れから、特別な日のネイルアートまで、お客様のご
要望や、お爪の状態を伺い、一人ひとりに合った技術メ
ニューをご提供致します。

2022年6月8日(水) RENEWAL OPEN

■ベリテ
[アトレ目黒1・4F/ジュエリー]
気軽に立ち寄れる雰囲気の中、ジュエリーをより身近な存在と
して楽しんでいただくことをコンセプトに、幅広いお客様から
長年親しまれているVERITE。幅広いニーズにお応えする豊富
な商品数でお客様をお迎えいたします。また、ジュエリーのリ
フォームや修理、クリーニング等承っております。

アトレ目黒1 大規模リニューアル

現在アトレ目黒１では2023年グランドオープンに向けて
リニューアルを行っております。
フードからファッションまでふらっと立ち寄りたくなるよ
うなショップが続々とオープンいたします。
新しく生まれ変わるアトレ目黒に乞うご期待ください！



<PRESS RELEASE> 2021年2月25日
株式会社アトレ

3/4

新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて

アトレでは、お客さま、従業員及び関係者の皆様の安全性を考慮し、
新型コロナウイルス感染拡大防止の為の対策を講じます。また、来店さ
れるお客さまへのご協力のお願いがございます。

◆館内での対策
・店内の換気 ・店内の除菌/消毒 ・手洗いの励行
・従業員のうがい ・従業員の健康管理(検温など)
・従業員のマスク着用など
店舗に於きましてもソーシャルディスタンスを保つための取り組みの他、
会計・商品上受け渡し箇所へのガード設置などを実施いたします。

◆来店されるお客さまへのお願い
・ご来店時はマスクの着用及び、咳エチケットにご協力ください。
・手指のアルコール消毒にご協力ください。
・店内の混雑緩和と密接防止の為、できるだけ少人数でご入店ください。
・店内(特にレジやエスカレーター)では、間隔を十分にあけて頂くようご協
力ください。

新型コロナウイルス感染拡大防止へご理解ご協力をお願いいたします。

■「アトレ目黒」施設概要
施 設 名： アトレ目黒
所 在 地： 東京都品川区上大崎2-16-9
営 業 時 間： ショッピング／10:00～21:00 レストラン／11:00～23:00
※一部、営業時間の異なるショップがございます。また、新型コロナウイルスの影響により、営業時
間が変更となる場合がございます。詳細はアトレ目黒のＨＰをご確認ください。
階 数： アトレ目黒1…地下1階、地上5階

アトレ目黒2…地上2階
店 舗 面 積： 約9,696平方メートル
店 舗 数： 60ショップ（2022年7月20日現在）

■SC運営会社概要
名 称： 株式会社アトレ
所 在 地： 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6Ｆ
会 社 設 立： 1990年4月2日
資 本 金： 16億3千万円
代 表 者： 一ノ瀬 俊郎
事 業 内 容： 駅ビルの管理および運営等
運 営 施 設： アトレ恵比寿、アトレ川崎、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他

施設概要

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ アトレ目黒店 担当：斧・江口・柳本

電話：03-6408-8400 (受付時間10:00～18:00) Email：meguro01@atre.co.jp

URL https://www.atre.co.jp/store/meguro 

mailto:meguro01@atre.co.jp
https://www.atre.co.jp/store/meguro

